a BISTRO KUPALISTE

CJENIK - PRICE LIST

PLITVICKA
JEZERA

Nacionalni park - National Park

JAKA ALKOHOLNA PICA « SPIRITS

Lozovaca « Grape brandy
TravaricasHerbalbrandy

Rum domacie«Local rum

Brandy domacdi  Local brandy

Lavov e Bitter herbal liquer

Pelinkovac « Bitter herbal liquer
Jagermeister

Sljivovica licka « Lika plum brandy @ s
Sljivovica licka odlezana « Lika plum brandy aged @ i auiiy
Velebitska degenija « Herbal liquer

Vodka domaca « From Croatia

VINA « WINES

Vino bijelo otvoreno « White wine

Vino crno otvoreno « Red Wine
Kuhanovino « Mulled wine

GemiSt « White wine with sparklig water

(vino 0,15I;prirodna mineralnaa voda 0,05I- wine 0,15];mineral water 0,05I)

PIVA « BEER

Karlovacko (limenkascan)

Karlovacko (limenkascan)

Ozujsko (limenkaecan)

Ozujsko (limenkaecan)

Radler

Velebitsko (svijetlo / tamno « Light / dark)
Heineken

Somersby Apple

BEZALKOHOLNA PICA « NON - ALCOHOLIC BEVERAGES

Prirodnivocnisok e Fruitjuice
Prirodnivocnisok e Fruitjuice
Multivitamin

Tonik

Ledenicaj+lIcetea

Coca- Cola

Fanta

Sprite

Schweppes

Cockta

Orangina

Red bull

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

1,001
1,001
0,20l
0,20l

0,33l
0,501
0,33l
0,501
0,501
0,501
0,33l
0,33l

0,20l
0,33l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,25l

240 €
240 €
240€
240 €
240 €
240 €
290 €
300 €
6,00 €
2,50 €
2,50 €

17,50 €
17,50 €
3,20€
290€

370€
3,80€
3,70€
3,80€
3,80€
3,80€
4,00€
4,00€

320€
4,00€
370€
370€
370€
370 €
370 €
370 €
370 €
370 €
370 €
4,00 €

18,08 kn
18,08kn
18,08kn
18,08 kn
18,08 kn
18,08 kn
21,85 kn
22,60 kn
45,21kn
18,84 kn
18,84 kn

131,85kn
131,85kn
20,34kn

21,85kn

27,88kn
28,63kn
27,88kn
28,63kn
28,63kn
28,63kn
30,14 kn
30,14 kn

20,34kn
30,14kn
27,88kn
27,88kn
27,88kn
27,88 kn
27,88 kn
27,88 kn
27,88 kn
27,88 kn
27,88 kn
30,14 kn




Prirodna mineralna i izvorska voda mineralna voda
Mineral and spring water

Aromatizirana mineralnai izvorska voda
Flavoured mineral and spring water

TOPLI NAPITCI « HOT BEVERAGES

Espresso

Espresso bez kofeina « Espresso decaffeinated

Cappuccino maliesmall

Cappuccino veliki«large

Cappuccino bez kofeina mali e Cappuccino decaffeinated small
Cappuccino bez kofeina veliki s Cappuccino decaffeinated large
Macchiato maliessmall

Macchiato veliki e large

Kava saSlagom « Coffee with whipped cream

Kava saSlagom bez kofeina « Coffee decaffeinated with
whipped cream

Instant napitak od kave s mlijekom — klasik, vanilija, cokolada,
Irish cream ¢ Instant coffee drink with milk - classic, vanilla,
chocolate, irish cream

Bijela kava « White coffee

CajeTea

Mlijeko « Milk

Slag « Whiped cream

Topla cokolada « Hot chocolate

HRANA«FOOD

Hamburger

Licki hamburger

Cheeseburger

Chickenburger

Veganski burger « Vegan burger

Plitvicka kobasica u pecivu « Plitvice sausage in roll
Przeni krumpir « Fried potatoes

Majoneza « Mayonnnaise (15g)

Kecap » Ketchup (15g)

Senf « Mustard (17g)

SENDVICI - SANDWICHES

Sendvic prsut - licki sir

Prosciutto & local cheese «Lika» sandwich
Sendvic Sunka — domadi sir

Ham & local cheese «Lika» sandwich

Sendvic licki sir « Local cheese sandwich @ vieausiy

SLASTICE « DESSERTS

Savijaca (jabuka/sir) « Strudel (cheese or apple)
Muffini
Vocni koktel « Fruit cocktail

0,50l

0,50l

Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicascup

Salicascup

Salicascup
Salicascup
0,201

Salicascup

komepiece
komepiece
komepiece
komepiece
komepiece

poreserv.

poreserv.
komepiece
komepiece
komepiece

komepiece
komepiece
komepiece
komepiece

komepiece
poreserv.

Fiksni tecaj konverzije iznosi 1EUR = 7,53450 KN
The fixed conversion rate is TEUR = 7.53450 KN
Obavijest o na¢inu podno3enja prigovora potrosaca nalazi se na blagajni. PDV je urac¢unat u cijenu. Zabranjeno je

usluzivanje odnosno dopustanje konzumiranja alkoholnih pi¢a osobama mladim od 18 godina.

2,50 €

2,70 €

240€
2,50€
2,70€
290€
290€
3,00€
2,70€
290€
290€
300€

3,20€

3,20€
2,50€
2,20€

110 €
3,20€

10,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
10,00 €
7,00 €
4,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

6,50 €
6,00 €
500 €
350€

300 €
350€

18,84 kn

20,34 kn

18,08 kn
18,84 kn
20,34kn
21,85kn
21,85kn
22,60kn
20,34kn
21,85kn
21,85kn
22,60kn

2411kn

2411kn
18,84 kn
16,58 kn
8,29kn
2411kn

75,35 kn
75,35 kn
82,88 kn
82,88 kn
75,35 kn
52,74 kn
30,14 kn

7,53 kn

7,53 kn

7,53 kn

48,97 kn

45,21kn

37,67 kn

26,37 kn

22,60 kn
26,37 kn

A notice about the manner of submitting a complaint may be found at the cash desk. VAT is included in the price.

It is illegal to sell and serve alcoholic drinks to minors.

Eine Mittelung bezugnehmend auf Beschwerden befindet sich an der Kasse. MwSt. ist im Preis inbegriffen.
Javna Ustanova Nacionalni park Plitvi¢ka jezera zadrZzava pravo izmjene cijena.

Plitvice Lakes National Park Public Institution reserves the right to change prices.




